
 
 

UCHWAŁA NR XIII.91.2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 258.ust. 1 pkt. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) Dz. U. z 2019 poz. 869 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy 
z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym)   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę   92.625,00zł   jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

2. Dokonuje  się zmiany   przychodów  gminy, jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   320.575,00zł,  jak w załączniku  Nr 2  
do uchwały 

2. Dokonuje się zmiany  załącznika Nr  3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany  załącznika  Nr 8 do uchwały budżetowej, jak w załącznika Nr 5 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany  załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej, jak  w załączniku Nr 6 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12  do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi  planowany deficyt  budżetu  na kwotę   
1.385.709,09 zł, który  zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachnku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 162.699,98 zł,przychodów z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 19.165,77zł, wolne środki, o ktorych mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  
w kwocie 814.243,66 oraz   z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  pochodzących z nadwyżki 
budżetu  jednostki samorzadu terytorialnego z lat ubiegłych  pomniejszonej o środki  określone  w art.217 ust.2 
pkt 8 w kwocie   389.599,68 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3897



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

852 0,00

85219 0,00

0970 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

6630 0,00

921 0,00

92109 0,00

6300 0,00

0,00

15 000,000,00 15 000,00

23 857,00 16 401 105,42

0,00 0,00

49 120,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

5 587 402,10 7 857,00 5 595 259,10

7 857,00 56 977,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

0,00 7 857,00 7 857,00

433 189,00 1 000,00 434 189,00

106 024,00 1 000,00 107 024,00

Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00 15 000,00

1 091 496,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 496,00 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

bieżące razem: 16 377 248,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

209 517,00 18 768,00 228 285,00

Pozostała działalność 100 000,00 18 768,00 118 768,00

100 000,00 18 768,00 118 768,00

majątkowe razem: 10 664 880,00 68 768,00 10 733 648,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.91.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3897



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 384 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3897



0,00

0,00

Ogółem: 27 042 128,42 92 625,00 27 134 753,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 384 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3897



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 035 477,46 1 183 108,46 472 013,46 4 291,23 467 722,23 711 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852 369,00 5 852 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 768,00 150 768,00 0,00 0,00

7 186 245,46 1 183 108,46 472 013,46 4 291,23 467 722,23 711 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 003 137,00 6 003 137,00 0,00 0,00

6 364 588,00 722 219,00 150 000,00 0,00 150 000,00 572 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 369,00 5 642 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

6 484 588,00 722 219,00 150 000,00 0,00 150 000,00 572 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 762 369,00 5 762 369,00 0,00 0,00

522 013,46 312 013,46 312 013,46 4 291,23 307 722,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 768,00 30 768,00 0,00 0,00

552 781,46 312 013,46 312 013,46 4 291,23 307 722,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 768,00 240 768,00 0,00 0,00

256 318,00 256 318,00 256 318,00 0,00 256 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 318,00 276 318,00 276 318,00 0,00 276 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 025,00 242 025,00 242 025,00 0,00 242 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 025,00 262 025,00 262 025,00 0,00 262 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 055 300,07 3 500 941,30 3 360 941,30 2 852 286,30 508 655,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 554 358,77 554 358,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 095 300,07 3 540 941,30 3 400 941,30 2 852 286,30 548 655,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 554 358,77 554 358,77 0,00 0,00

3 061 206,00 2 561 206,00 2 558 206,00 2 186 240,00 371 966,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 206,00 2 581 206,00 2 578 206,00 2 186 240,00 391 966,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 178 000,00 153 000,00 31 000,00 122 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 000,00 183 000,00 158 000,00 31 000,00 127 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 358,77

0,00

0,00

54 358,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura
sanitacyjna wsi

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

750

754

75023

70005

75075

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01044

01095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.91.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3897



196 000,00 176 000,00 151 000,00 31 000,00 120 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 181 000,00 156 000,00 31 000,00 125 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

76 878,36 76 878,36 76 878,36 13 103,00 63 775,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 857,00 7 857,00 7 857,00 0,00 7 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 735,36 84 735,36 84 735,36 13 103,00 71 632,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74 733,36 74 733,36 74 733,36 13 000,00 61 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 857,00 7 857,00 7 857,00 0,00 7 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 590,36 82 590,36 82 590,36 13 000,00 69 590,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 805,00 1 494 805,00 1 230 222,00 603 016,00 627 206,00 0,00 264 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 805,00 1 495 805,00 1 231 222,00 603 016,00 628 206,00 0,00 264 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 222,00 577 222,00 576 222,00 504 316,00 71 906,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 222,00 578 222,00 577 222,00 504 316,00 72 906,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 500,00 360 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 200,00 1 272 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

1 728 450,00 382 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 200,00 1 346 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

95 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

28 199 887,51 14 678 785,74 12 272 815,69 7 576 623,11 4 696 192,58 1 119 095,00 1 219 375,05 0,00 0,00 67 500,00 13 521 101,77 13 521 101,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 575,00 95 807,00 95 807,00 0,00 95 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 768,00 224 768,00 0,00 0,00

28 520 462,51 14 774 592,74 12 368 622,69 7 576 623,11 4 791 999,58 1 119 095,00 1 219 375,05 0,00 0,00 67 500,00 13 745 869,77 13 745 869,77 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394 358,77

0,00

0,00

394 358,77

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

Dział

852

921

75412

Rozdział

85154

85219

92109

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy
społecznej

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki razem:

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Plan

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3897



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 852 369,00 150 768,00

01044 5 642 369,00 120 000,00

6050 990 000,00 120 000,00

990 000,00 120 000,00

01095 210 000,00 30 768,00

6050 210 000,00 30 768,00

210 000,00 30 768,00

921 1 272 200,00 74 000,00

92109 0,00 74 000,00

6050 0,00 74 000,00

0,00 74 000,00

13 521 101,77 224 768,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Pozostała działalność

Odbudowa drogi - rekultywacja

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy wiejskiej w Podlipiu 74 000,00

Razem 13 745 869,77

Treść Po zmianie

6 003 137,00

5 762 369,00

1 110 000,00

1 110 000,00

240 768,00

240 768,00

240 768,00

1 346 200,00

74 000,00

74 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.91.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3897



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

162 699,98 0,00 162 699,98

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

19 165,77 0,00 19 165,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 814 243,66 0,00 814 243,66

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 312 707,34 227 950,00 540 657,34

Razem: 1308816,75 Razem: 227950,00 Razem: 1536766,75

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII.91.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3897



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3897



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII.91.2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

   Dochody                                                                                                                                                

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
010  

 
01095 

 
 
 
 

6630 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
Pozostała  działalność   
 
dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa  na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu  terytorialnego  

118.768 
 

118.768 
 

118.768 
 

600  
 

60014 

 
 
 
 

2320 

Transport i łączność  
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zdania 
bieżące realizowane na podstawie porozumie 
między  jednostkami samorządu terytorialnego  

31.668 
 

31.668 
 

31.668 
 

   Razem 150.436 

      Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
010  

 
01095 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
Pozostała  działalność   
 
wydatki majątkowe  

240.768 
 

240.768 
 

240.768 
 

600  
 

60014 

Transport i łączność  
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

31.668 
 

31.668 
 
 

31.668 
  Razem 272.436 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3897



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII.91.2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację  zadań określonych    w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii        

Dochody                                              

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
756  

 
 
 
 

75618 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      0270 
 
 
 
 

0480 

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
wyborem  
 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  
 
wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  
 
 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

46.977,00 
 
 
 
 

46.977,00 
 
 
 

7.857,00 
 
 
 
 

39.120,00 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
851  

 
85153 

 
 
 
 
 
 

85154 

Ochrona zdrowia  
 
Zwalczanie narkomanii 
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  w 
tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w 
tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczone 
 
- wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych   

84.590,36 
 

2.000,00 
 

2.000,00 
 

2.000,00 
 
 

82.590,36 
 

82.590,36 
 
 

13.000,00 
 
 

69.590,36 
 

  Razem 84.590,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3897



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII.91.2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 

Dochody 

Dz. 
758 

 

Rozdz. 
 

75814                        

Paragraf 
 
 

2180 

Określenie 
Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania     
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19         

Kwota 
142,00 
142,00 

            142,00 
 
 

921  
 
 

92120 

 
 
 
 
 

6090 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  
środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  
 

1.041.496,00 
 
 

1.041.496,00 
 

1.041.496,00 

Wydatki 

Dz. 
 

853                    

Rozdz. 
 
 
 

85395 

Określenie 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
 
Pozostała działalność 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                          

Kwota 
 

142,00 
 

142,00 
    2,95 
   2,95 
139,05 

921  
 

92120 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- prace 
budowlano-konserwatorskie przy budynku Dworu 
Sroczyńskich w Bolesławiu  
 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - remont konserwatorski 
zabytkowego ołtarza głównego kościoła parafialnego w 
Bolesławiu  

1.272.200 
 

1.172.200 
1.147.200 

 
 

125.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3897


	UCHWAŁA NR XIII.91.2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-06-23T13:46:36+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




